
Wähle dein 
WASCHPULVER

mit 
MASCHINENREINIGER

zum Sonderpreis 

statt 48,45 €
jetzt nur

42,95 €

* Putz-Elfe 250-ml-Sprühflasche
Nicht mit anderen Aktionen kombinierbar.

DEODORANT 
ALOE VERA

Frischer und sicherer Deo-
schutz im Roll-On, selbst für 
empfindliche Achselhaut. 
Frei von Aluminiumsalzen. 

75-ml-Roll-on
Art. 3569 (132,67 €/l) 9,95 €

DOPPELPACK 
GESICHTSCREME 
ALOE VERA

Gesichtspflege mit Extra-Feuchtig-
keitsboost. Leichte Konsistenz für 
ein strahlend-frisches Hautbild. 

2 x 100-ml-Tube
Art. 31123 (159,75 €/l)

statt 35,00 €
jetzt nur 31,95 €

DOPPELPACK 
KÖRPERLOTION 
ALOE VERA

Spendet intensive 
Feuchtigkeit, beruhigt und 
regeneriert. Perfekt als 
After-Sun-Lotion.

2 x 200-ml-Tube
Art. 31326 (59,88 €/l)

statt 25,90 €
jetzt nur 23,95 €

SHOP AKTUELL 3 | 2024
Gültig vom 08.04.2024 – 26.05.2024

DOPPELPACK DOPPELPACK DOPPELPACK 

LIPPENPFLEGE 
ALOE VERA

Pflegt langanhaltend. 
Ohne Gewöhnungseffekt.

5-g-Stift
Art. 646 (1.750,00 €/kg) 8,75 €

SHOP
DEAL
20% sparen

Wasserfeste 
Sonnencreme ohne 
Octocrylene, Mikroplastik 
und Silikone. Parfümfrei 
und perfekt geeignet 
für Allergiker*innen 
und sensible Haut.  
Wirkt sofort und 
zieht ultraschnell 
ein.

DOPPELPACK 
SONNENCREME 

2 x 100-ml-Tube LSF 30

Art. 30452 (149,75 €/l) 

statt 37,90 €
jetzt nur 29,95 €

2 x 100-ml-Tube LSF 50
Art. 30835 (167,50€/l)

statt 41,90 €
jetzt nur 33,50 €

NEUES
DESIGN

GRATIS
ab 70 Euro 

Einkaufswert*

Octocrylene, Mikroplastik 

BESUCHE UNS AUCH ONLINE UNTER WWW.HAKA.COM

25,90 €25,90 €

HEILKRAFT DER ALOE

Gesichtspflege mit Extra-Feuchtig-
keitsboost. Leichte Konsistenz für 

35,00 €35,00 €
31,95 €

Die Sonne
genießen!



NEUER
DUFT

SET SPÜLMITTEL 
SPRITZIGE ZITRONE

Spülmittel Spritzige Zitrone, 
750-ml-Flasche 
+ Microfaser Schwammtücher, 
2 Stück, ca. 18 cm x 19 cm 
Art. 30219

statt 18,70 €
jetzt nur 16,95 €

WEICHSPÜLER JASMIN-CASSIS

Für flauschig weiche Wäsche. 
Ohne Konservierungs- und Farbstoffe.

1-l-Flasche
Art. 3833 10,95 €

SHOP
DEAL
20% sparen

SET SPÜLMITTEL 

Unser neuer Trendduft 2024: 
Jasmin-Cassis – zart blumig und fruchtig

NEUER
DUFT

FEINWASCHMITTEL 
JASMIN-CASSIS

Für bunte und feine Wäsche wie Blusen, 
Hemden und Dessous. Ideal auch für Seide. 

2-l-Flasche
Art. 3834 20,50 €
(66 Waschgänge, 0,31 €/WG; Härtebereich 2, 
leicht verschmutzte Wäsche)

DEAL

NEUER
DUFT

SET SPÜLMITTEL 
JASMIN-CASSIS

Spülmittel Jasmin-Cassis, 
750-ml-Flasche 
+ Microfaser Schwammtücher, 
2 Stück, ca. 18 cm x 19 cm
Art. 31321

statt 18,70 €
jetzt nur 16,95 €

GLÄSER-
POLIERTUCH

Für fusselfreies und schonen-
des Trocknen von Gläsern. 
Besonders groß und langlebig. 

1 Stück, ca. 70 cm x 50 cm
Art. 723 16,50 €

Für fusselfreies und schonen-

MICROFASER- 
UNIVERSALTUCH 

„Allrounder“ für Geschirr, 
Fenster, Spiegel, Duschkabinen 
u.v.m.

1 Stück, ca. 60 cm x 50 cm
Art. 752 18,50 €

NEUTRALSEIFE 
3ER-KOMBI 2024 
(JASMIN-CASSIS, CITRUS, PUR)

Wirksam sauber, besonders ergiebig – 
mit dem neuen, blumig-fruchtigen Duft 
Jasmin-Cassis.

Neutralseife Liquid Jasmin-Cassis, 
1-l-Flasche  
+ Neutralseife Liquid Citrus, 1-l-Flasche 
+ Neutralseife Liquid Pur, 1-l-Flasche
Art. 31319

statt 24,95 €
jetzt nur 19,95 €

NEUTRALSEIFE LIQUID 
JASMIN-CASSIS

1-l-Flasche
Art. 158
9,95 €

3 x 1-l-Flasche
Art. 31320 (8,32 €/l)

24,95 €

WEICHSPÜLER JASMINWEICHSPÜLER JASMINWEICHSPÜLER JASMIN

NEUER
DUFT

DAS STARKE DUO FÜR BLITZBLANKES GESCHIRR



WUSSTEST DU 
SCHON?
Mit unserem MASCHINEN-

REINIGER kannst du nicht 

nur deine Spülmaschine, 

sondern auch deine Wasch-

maschine reinigen.   

WUSSTEST DU 
SCHON?

NUR 
SOLANGE 
VORRAT 
REICHT

SHOP
DEAL
14% sparen

KANISTERAKTION
SET GESCHIRR-REINIGER 
PULVER

Leistungsstark und doch sanft zur 
Umwelt: Dosiere ganz individuell nach 
Verschmutzungsgrad und Größe der 
Spülmaschine. Ultrakonzentriert.

Geschirr-Reiniger Pulver1, 2-kg-Beutel 
+ Glanzspüler, 750-ml-Flasche 
+ Regeneriersalz, 2-kg-Beutel

Art. 30693 statt 36,20 €
jetzt nur 30,95 €

SET GESCHIRR-REINIGER 
TABS

Volle Reinigungs-Power: Nur ein kleiner 
Tab für ganz viel sauberes Geschirr. 
Genial und platzsparend! Dosierbar je 
nach Verschmutzungsgrad. Plastikfrei 
und ultrakonzentriert. Trocken lagern und 
vor Feuchtigkeit schützen.

Spülmaschinen Mini Power Tabs1, 
75-Stück-Tüte 
+ Glanzspüler, 750-ml-Flasche 
+ Regeneriersalz, 2-kg-Beutel

Art. 30198 statt 29,20 €
jetzt nur 24,95 €

VORRAT 
REICHT EDELSTAHLPFLEGE

Fett- und Fingerabdrücke 
waren gestern. Für glänzende 
Edelstahlflächen – nicht nur in 
der Küche.

100-ml-Flasche
Art. 3144 (129,50 €/l) 12,95 €

ENTKALKER

Für Kaffeevollautomaten, Tee-/
Kaffeemaschinen (Pad, Kapsel, 
Siebträger), Dampfgarer und 
Wasserkocher aller gängigen 
Marken.

500-ml-Flasche
Art. 3228 (21,90 €/l) 10,95 €

Wähle deinen
GESCHIRR-REINIGER

mit 
GLANZSPÜLER

und REGENERIERSALZ
zum Sonderpreis 

29,20 €29,20 €
24,95 €

75 x
Reinigungs-

kraft

ODER

  Gefahr! Flüssigkeit und Dampf leicht entzündbar. 
Verursacht schwere Augenreizung.

GESCHIRR-REINIGER PULVER1

2-kg-Beutel
Art. 355 (10,98 €/kg – 0,20 €/Spülgang) 21,95 €

GLANZSPÜLER

Für glänzendes Geschirr. Ohne Konser-
vierungs-, Farb- und Duftstoffe.

750-ml-Flasche
Art. 365 (10,33 €/l) 7,75 €

REGENERIERSALZ

Macht Wasser richtig „soft“ und verhin-
dert Verkalkungen in deiner Maschine.

2-kg-Beutel
Art. 374 (3,25 €/kg) 6,50 €

SPÜLMASCHINEN 
MINI POWER TABS1

75-Stück-Tüte
Art. 3815 (0,20 €/Tab) 14,95 €

1Achtung! Verursacht schwere Augenreizung. Enthält Protease.
Kann allergische Reaktionen hervorrufen.

  Gefahr! Verursacht schwere Verätzungen der Haut und 
schwere Augenschäden.

111 x
Reinigungs-

kraft

GLÄNZEND GESPÜLT



NEUTRALSEIFE 
LIQUID PUR
3-l-Kanister
Art. 151 (6,88 €/l)

statt 22,95 €
jetzt nur 20,65 €

HYGIENEREINIGER 
SPRAY1

5-l-Kanister
Art. 339 (11,87 €/l)

statt 65,95 €
jetzt nur 59,35 € 

GLASREINIGER 
SPRAY 
3-l-Kanister
Art. 371 (7,48 €/l)

statt 24,95 €
jetzt nur 22,45 € 

WC REINIGER GEL 
ORANGE2

3-l-Kanister
Art. 394 (7,18 €/l)

statt 23,95 €
jetzt nur 21,55 €

WC REINIGER 
CITRUS
3-l-Kanister
Art. 382 (7,18 €/l)

statt 23,95 €
jetzt nur 21,55 €

KRAFTREINIGER 
SPRAY1

3-l-Kanister
Art. 314 (11,98 €/l)

statt 39,95 €
jetzt nur 35,95 €

HYGIENEREINIGER3

3-l-Kanister
Art. 332 (8,25 €/l)

statt 27,5 €
jetzt nur 24,75 €

RAUMPFLEGER
3-l-Kanister
Art. 337 (8,92 €/l)

statt 29,75 €
jetzt nur 26,77 €

HOLZREINIGER
3-l-Kanister
Art. 376 (8,39 €/l)

statt 35,95 €
jetzt nur 25,16 €

GLANZREINIGER
3-l-Kanister
Art. 363 (8,39 €/l)

statt 35,95 €
jetzt nur 25,16 €

KANISTERAKTION10%
SPAREN

Wähle deinen
GESCHIRR-REINIGER

mit 
GLANZSPÜLER

und REGENERIERSALZ
zum Sonderpreis 

SPÜLMITTEL 
SPRITZIGE ZITRONE
3-l-Kanister
Art. 321 (7,48 €/l)

statt 24,95 €
jetzt nur 22,45 €

STEINREINIGER
3-l-Kanister
Art. 393 (8,39 €/l) statt 35,95 €

jetzt nur 25,16 €

DOSIERHAHN 
FÜR KANISTER
1 Stück
Art. 709 5,50 €

ÖFFNERHILFE 
FÜR KANISTER
1 Stück
Art. 3102 5,50 €

NACHFÜLLEN 
& sparen

1Achtung! Verursacht Hautreizungen. Verursacht schwere Augenreizung. Biozidprodukte vorsichtig verwenden. 
Vor Gebrauch stets Etikett und Produktinformationen lesen.

3Achtung! Verursacht schwere Augenreizung.2Achtung! Verursacht Hautreizungen. Verursacht schwere Augenreizung.

NUR 
SOLANGE 
VORRAT 
REICHT

NUR 
SOLANGE 
VORRAT 
REICHT

RAUMPFLEGER 
SONNIGE ORANGE
3-l-Kanister
Art. 3116 (8,92 €/l)

statt 29,75 €
jetzt nur 26,77 €

NUR 
SOLANGE 
VORRAT 
REICHT

NUR 
SOLANGE 
VORRAT 
REICHT

NUR 
SOLANGE 
VORRAT 
REICHT

SOLANGE 

NUR 
SOLANGE 
VORRAT 
REICHT

NUR 
SOLANGE 
VORRAT 
REICHT

GLÄNZEND GESPÜLT



EFFEKTIVES ANTI AGING + REINIGUNG

CELLBALANCE 
FEUCHTIGKEITS-
PFLEGECREME

Regenerierende Pflegecreme. 
Anti-Oxi-Effekt durch Vitamin A 
und E beugt vorzeitiger Haut-
alterung vor. Reichhaltig-samtige 
Textur.

100-ml-Tube
Art. 616 (297,50 €/l) 29,75 €

KOSMETIKL ieblinge
EFFEKTIVES ANTI AGING + REINIGUNG

L ieblinge

EFFEKTIVE 
SOFORTHILFESOFORTHILFE

VITAMINBOOST 
MASKE

Wellness für gestresste Haut: 
Vitalisierende Leave-on Gesichts-
maske mit Sofort-Effekt. Erhöht 
mit Panthenol die Hautfeuchtig-
keit. Mit Vitaminkomplex, Ectoin 
und Traubenkern-Extrakt. 

50-ml-Spender
Art. 3825 (599,00 €/l) 29,95 €

CLEARCARE 
REINIGUNGSSCHAUM

Luftig-sanfte Tiefenreinigung – 
auch für empfindliche Haut. Ent-
fernt auch sicher (Augen)-Make-up.

100-ml-Flasche
Art. 3350 (109,50 €/l) 10,95 €

250-ml-Nachfüllflasche
Art. 523 (95,80 €/l) 23,95 €

VITAMINLIFTING 
CREME

Unsere neue, hochwirksame 
Anti-Aging-Pflege mit Lifting-
Effekt. Hyaluronsäure hilft 
dabei, Fältchen und Linien zu 
reduzieren. Vitamin E schützt 
vor oxidativer Schädigung 
durch UV-Strahlung.

50-ml-Spender
Art. 3824 (799,00 €/l) 39,95 €

EFFEKTIVER 24H-SCHUTZ

DEOCREME

Auch für sensible 
oder frisch rasierte 
Haut. Parfümfrei. 
Ohne Aluminium.

30-g-Tiegel
Art. 640 (365,00 €/kg) 10,95 €

EUTERPFLEGE CREME

Pflegt Hände, Füße, Gesicht 
und Körper streichelweich. 
Der Geheimtipp gegen raue, 
rissige Stellen. Ideal auch für 
Neurodermitiker*innen.

100-ml-Tube
Art. 3615 (65,00 €/l) 6,50 €

200-ml-Tube
Art. 3474 (49,75 €/l) 9,95 €

500-ml-Tube
Art. 486 (41,90 €/l) 20,95 €

AM 12. MAI 
IST

MUTTER-
TAG

Jetzt Freude 
schenken und 
Danke sagen!

29,75 €

Für neue Anmeldungen
• Unsere URL mit dem Namen der HAKA-Beraterin/

des HAKA Beraters* ergänzen: 
www.haka.com/vorname.nachname

• Ein Benutzerkonto anlegen und „Newsletter anmelden“ anwählen

Erhalte den Shop aktuell auch digital und profitiere von weiteren tollen Angeboten. 

Für registrierte Nutzer 
•   mit den schon vorhanden Benutzerdaten 

anmelden und unser Newsletter-Angebot 
aktiveren.

JETZT ZUM 
NEWSLETTER 
ANMELDEN!

ODER 
So geht’s:

*Bitte beachten: ä, ü, ö, ß wird zu ae, ue, oe, ss



Wähle dein 
WASCHPULVER

mit 
MASCHINENREINIGER

zum Sonderpreis 

HAKA Kunz GmbH | D-71111 Waldenbuch 
info@haka.de | www.haka.com

Werde Teil unserer Community!
www.facebook.com/hakakunz
www.instagram.com/haka_kunz

Alle Preise in Euro und inkl. der gesetzlichen MwSt., zzgl. Versandkosten-
pauschale von 4,95 € in Deutschland und 5,95 € in Österreich. Alle An-
gebote gelten für Shop aktuell 3 | 2024. Alle Angebote ohne Dekorations-
artikel. Preise und Angebote vorbehaltlich Änderungen und Irrtümern. 
Für alle Artikel des Shop aktuell 3 | 2024 gilt: Nur solange der Vorrat reicht!

 A
rt

. 0
25

83
 (1

 S
tü

ck
)

Vollwaschmittel Pulver 
3-kg-Beutel* 
Art. 201 31,50 €

Colorwaschmittel Pulver 
3-kg-Beutel*
Art. 206 31,50 €

Sensitiv Vollwaschmittel Pulver
3-kg-Beutel* 
Art. 202 31,50 €

FÜR WÄSCHE, 
MASCHINE UND DICHNACHHALTIG

* 77 Waschgänge, 0,41 €/WG; Härtebereich 2, normal verschmutzte Wäsche

SET PULVER 
WEISSE WÄSCHE

Für weiße und farbechte Wäsche, 
mit extra Flecklösekraft. 

Vollwaschmittel Pulver, 
3-kg-Beutel
+ Maschinenreiniger, 1-l-Flasche 
Art. 31323

SET PULVER 
BUNTE WÄSCHE

Für unempfindliche Buntwäsche. 
Spezielles Farbschutzsystem für 
leuchtend brillante Farben. 

Colorwaschmittel Pulver, 
3-kg-Beutel
+ Maschinenreiniger, 1-l-Flasche
Art. 31324

SET PULVER SENSITIV 
WEISSE WÄSCHE

Für unempfindliche Textilien.  
Besonders geeignet für Allergi-
ker*innen. 

Sensitiv Vollwaschmittel Pulver, 
3-kg-Beutel 
+ Maschinenreiniger, 1-l-Flasche
Art. 31325

MASCHINEN-
REINIGER1

Entfernt Kalk, Gerüche, 
und Waschmittelreste. 
Wirkungsvoll und 
materialschonend auf 
Basis natürlicher Milch-
säure.

  1 Gefahr! Verursacht schwere Verätzungen 
der Haut und schwere Augenschäden.

SAUERSTOFFBLEICHE 
& FLECKENSALZ

Zu allen Pulverwaschmitteln 
dosierbar.

1,5-kg-Beutel
Art. 200 (13,97 €/kg) 20,95 €

WASSERENTHÄRTER

Macht hartes Wasser weich, 
somit wird weniger Waschmit-
tel benötigt. Ohne Aluminium. 

2-kg-Beutel
Art. 289 (9,38 €/kg) 18,75 €

SHOP
DEAL
15% sparen

SET FEINWASCHMITTEL + 
WÄSCHEKLAMMERN

Für bunte und feine Wäsche wie Blusen, 
Hemden und Dessous. Ideal auch für Seide. 
Und die HAKA Wäscheklammern verhindern 
tiefe Abdrücke auf der Wäsche. Ein Set, das 
hält, was es verspricht. 

Feinwaschmittel, 2-l-Flasche
+ Wäscheklammern, 16 Stück
Art. 31322 statt 28,25 €

jetzt nur 23,95 €

 Achtung! Verursacht schwere Augenreizung.

statt 48,45 €
jetzt nur

42,95 €

ODER ODER

Maschinenreiniger1

1-l-Flasche
Art. 347 16,95 €

GEGEN 
FLECKEN 

UND 
GERÜCHE

11%
SPAREN

BESUCHE UNS AUCH ONLINE UNTER WWW.HAKA.COM




